
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 17 

имени Героя Российской Федерации Л.Р. Квасникова 

      

 

ПРИКАЗ 

01.03.2022                     № 31-д 

         г. Узловая 

 

 

О внесении изменений в календарный учебный график 

 

На основании рекомендаций министерства образования Тульской области и с целью 

соблюдения санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», с учетом продолжительности и периодичности каникул в 2021-2022 учебном 

году  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. С 28.03.2022 по 03.04.2022 года (включительно) организовать для обучающихся 1-11 

классов весенние каникулы продолжительностью 7 календарных дней.  

 

 

 

 


		2022-03-01T15:49:45+0300
	Жемчугова Наталья Алексеевна




